integral de automotores, incluyendo todas las reparaciones y mantenimiento inherentes a esos rodados, ya sea 
en la parte mecánica, eléctrica, tapicería, accesorios, reparación y recambio de partes de carrocería, su pintura, 
lustrado, terminación, recambio de cristales y alineación de direcciones. CAPITAL: $ 1.500.000.000 representado 
por un millón quinientas mil (1.500.000) acciones ordinarias, nominativas, no endosables, de PESOS UN MIL 
($ 1000.-) valor nominal cada una con derecho a un voto por acción. Composición del capital social: Hernán Gastón 
POCHAT, suscribe 207.000 acciones; José María KSAIRI, suscribe 252.000 acciones;

[...]

11/03/2026

OTRAS SOCIEDADES

METRIXLAB S.A.S.

CUIT 33-71588459-9 con fecha 19/09/2018 y 18/02/2026 por Asamblea General Extraordinaria se resolvió 
aumentar el capital social de la Sociedad y reformar el art. 4 que queda así: El Capital Social es de $ 10.500.497 
(pesos argentinos diez millones quinientos mil cuatrocientos noventa y siete), representado por igual cantidad 
de acciones ordinarias de $ 1(pesos argentinos uno) valor nominal cada una y con derecho a voto por acción. 
El capital social puede ser aumentado por decisión de los socios conforme lo dispone el artículo 44 de la Ley